令和 2 年 2 月 13 日

お客様各位

株式会社日本紙工機械グループ
取締役 副社長 早部 慎一郎

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

連日の報道にあります通り、中国国内で発生した「新型コロナウィルス（新型肺炎）」の

影響により、当社製品の製造に必要な制御機器や規格購入品など一部メーカーにおいて、

中国国内の生産、物流業務が大幅に遅延しております。

今後につきましては新型コロナウィルスによる影響が拡大し、中国政府が空港や港を閉鎖

するような不測の事態となりますと、製品の納期に影響がでてしまう可能性があります。

可能な限り皆様にはご迷惑をお掛けしないように努めて参りますが、予めご理解ご了承下

さいますようお願い申し上げます。

お客様各位には大変な不安とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程ほどよろしく

お願い申し上げます。